SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
E COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

Praça Torquato de Almeida, nº 26 – Centro Pará de Minas/MG – CEP 35.660-041

Telefax: (37) 3231-7780

ERRATA 01
RESULTADO FINAL - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - 01/2024 LAB – Fomento Cultural
Pará de Minas

O Município de Pará de Minas, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura e Comunicação
Institucional, torna público e de conhecimento dos interessados, que, com fulcro na Política Nacional Aldir
Blanc de Fomento à Cultura (PNAB), instituída pela Lei nº 14.399, de 08 de julho de 2022 regulamentada
pelos Decretos Federais nº 11.453/2023, sofreu alterações, conforme disposto abaixo:

Onde lê-se:
CATEGORIA: ARTES VISUAIS

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Lisianny Andréa Marinho de
Sousa

100 1º Ampla Concorrência

Ederson de Campos Lacerda 100 2º Ampla Concorrência

Fabíola Gonçalves de Oliveira
Rosa

100 3º Ampla Concorrência

Ágda Aparecida da Silveira
Silva

100 4º Ampla Concorrência

Maria da Penha Gomes Santos -- -- Não provido após recurso.

Leia-se:

CATEGORIA: ARTES VISUAIS

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Lisianny Andréa Marinho de
Sousa

100 1º Ampla Concorrência

Ederson de Campos Lacerda 100 2º Ampla Concorrência

Fabíola Gonçalves de Oliveira
Rosa

100 3º Ampla Concorrência

Águida Aparecida da Silveira
Silva

100 4º Ampla Concorrência

Maria da Penha Gomes Santos -- -- Não provido após recurso.

Pará de Minas, 31 de outubro de 2024

Glaydston Anderson Felipe
Secretário Municipal de Cultura e Comunicação Institucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

Praça Afonso Pena, 30 – Pará de Minas/MG – CEP: 35660 – 013 | (37) 3233 - 5600 | www.parademinas.mg.gov.br